

Pasta Mamma Bianca + Sugo Nonna Dora SET 4

Set bestehend aus:

1x Pasta Spaghetti 500g

1x Pasta Foglie D'ulivo 500g

1x Sugo Verdure 350g

1x Sugo Puttanesca 350g

Nettogewicht: 1700 g

Produktbeschreibung: Spaghetti + Foglie D'ulivo

Pasta aus Hartweizengries und Wasser

Zutaten: Hartweizengries, Wasser, Salz.

Allergienhinweise: enthält **Gluten**.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1268 kJ / 298 kcal
Fett:	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,1 g
Kohlenhydrate:	65,8 g
davon Zucker:	3,1 g
Ballaststoffe:	k. A.
Proteine	10,1 g
Salz:	0,1 g

Produkt kühl und trocken lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung schützen

Sugo alle Verdure Grigliate à 350 g

Produktbeschreibung: Tomatensoße mit gegrilltem Gemüse

Zutaten: Fruchtfleisch und gewürfelte Tomaten 50,2 %, Tomatenkonzentrat 18 %, gegrillte Auberginen 2,5 %, gegrillte Zucchini 2,5 %, gegrillte Paprika 2,5 %, gegrillte Zwiebeln 2,5 %, natives Olivenöl extra, Zwiebeln, Karotten, Salz, Zucker, Petersilie, gegrillter Knoblauch, Chili, Zitronensäure Regulator E330.

Allergenhinweise: Das Produkt kann Spuren von Milch, Fisch und Sellerie enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	248 kJ / 59 kcal
Fett:	2,9 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,4 g
Kohlenhydrate:	6,5 g
davon Zucker:	5,5 g
Ballaststoffe:	1,5 g
Proteine	1,9 g
Salz:	1,0 g

Sugo alle Puttanesca à 350 g

Produktbeschreibung: Tomatensoße mit grünen u. schwarzen Oliven und Sardellen.

Zutaten: Fruchtfleisch und gewürfelte Tomaten 72 %, doppeltes Tomatenkonzentrat, grüne und schwarze Oliven 10%, natives Olivenöl extra, Kapern, Zwiebeln, Salz, Zucker, **SARDELLENPASTE**, Petersilie, Knoblauch, Chili, schwarzer Pfeffer, Zitronensäureregulator E330

Allergenhinweise: Das Produkt kann Spuren von Milch und Sellerie enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	333,51 kJ / 58,05 kcal
Fett:	1,97 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0,3 g
Kohlenhydrate:	6,85 g
davon Zucker:	5,85 g
Ballaststoffe:	1,0 g
Proteine	1,98 g
Salz:	1,1 g

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett